<sup>1</sup> Odilon-Guérin II de Châteauneuf-de-Bandon, seigneur du Tournel, fils d'Odilon-Guérin I<sup>er</sup> et de Mirabe de Montlaur, mentionné dans les actes entre les années 1278 et 1308. (Le P. Anselme, *Hist. géneal.*, t. III, p. 811.)

<sup>2</sup> La famille d'Uzès se fonda à la fin du

xv<sup>e</sup> siècle dans celle de Crussol par le mariage de Jacques de Crussol avec Simone d'Uzès, fille unique et héritière de Jean, vicomte d'Uzès. Bermond d'Uzès était aussi seigneur d'Aimargues, canton de Vauvert, arrondissement de Nîmes, Gard.

Actum Uectie, xvii<sup>e</sup> die mensis Aprilis anno Domini millesimo triscentesimo octavo.

(*Au dos :*) Senescallie Bellicadri.

Sceau de cire verte sur simple queue de parchemin.

(J. 414, n° 29.)

DCCCXV. LE COMTE DE VALENTINOIS, 22 avril 1308. — Nos Aymarus de Pictavia, comes Valentinus<sup>1</sup>, notum facimus universis quod nos facimus, ordinamus, constituimus et creamus nostros certos et indubitatos procuratores, quemlibet in solidum, magistros Poncium Pelaprat, jurisperitum, et Johannem de Villa Dei, notarium, ad comparandum apud Turonis, ad tres septimanas proxime lapsi festi Pascatis, coram serenissimo domino nostro rege Francorum, et eidem domino nostro regi super negocio Templariorum opem et consilium, pro nobis et nostro nomine, impendendum, etc.

Datum et actum Stelle<sup>2</sup>, xvii. die Aprilis anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> viii<sup>o</sup>. In quorum robur et testimonium, sigillum nostrum presentibus jussimus appendendum.

(*Au dos :*) Procuracio domini Adzemarii de Pictavia, comitis Valentini.

Sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 414, n° 36.)

DCCCXVI. LE COMTE DE VALENTINOIS. LETTRE À NOGARET, 21 avril 1308. — Nobili ac potenti viro amicoque suo karissimo domino Guillelmo de Nogareto<sup>3</sup>, domini nostri regis Francorum cancellario, A. de Pictavia, comes Valentinus, salutem cum aucto gratie et honoris. Mitimus vobis dilectum nostrum magistrum Poncium Pelaprat, procuratorem, cui, si placet, credatis in hiis que ex parte nostra vobis dicet in omnibus, sicut nobis, quia in ore ejus exposuimus que vobis est relaturus. Datum Stelle, die Dominica post Pasca.

(*Au dos et de la même main :*) Nobili viro domino Guillelmo de Nogareto, cancellario domini regis Francie.

Traces de sceau plaqué fermant la lettre.

(J. 414, n° 27.)

<sup>1</sup> Aymar III de Poitiers, comte de Valentinois et de Diois, fils d'Aymar II et de Florie de Beaujeu, vivait encore en mai 1329 et mourut âgé de plus de 80 ans, selon le P. Anselme, qui s'étend assez longuement sur la biographie de ce personnage. (*Hist. géneral.*, t. II, p. 187.)